
Produkta apraksts 
SILIMP 100 ir zemas viskozitātes, 
lietošanai gatavs, bezkrāsains, 
šķīdinātājus nesaturošs un  ūdens 
izturīgs silāna bāzes 
hidrofobizējošs sastāvs. SILIMP 
100 ir paredzēts betona, ķieģeļu un 
akmens mūru aizsardzībai ārdarbos.  
 
Tehniskais apraksts 
SILIMP 100  piemīt sekojošas 
īpašības: 
 
• SILIMP 100  neierobežo ūdens 

tvaika caurlaidību. 
• Piemērots lietošanai uz 

absorbējošām virsmām. 
• Neveido plēvi. 
• Samazina ūdens absorbciju. 
• Laba iesūkšanās spēja (pat līdz 

10 mm). 
• Aizkavē hlorīdu iekļūšanu 

materiālā. 
• Sārmu izturīgs. 
• Ierobežo sala izraisītos 

bojājumus. 
• Ierobežo pelējuma un aļģu 

veidošanos uz mūriem. 
• Mazina ogļskābās gāzes un sēra 

dioksīda iekļūšanu materiāla 
struktūrā. 

• Ilgmūžīgs. 
 
Pielietojums 
SILIMP 100  ir īpaši piemērots tiltu 
un kuģu piestātņu, mūra un flīzētu 
fasāžu, betona, apmetuma virsmu 
apstrādei. Ar hidrofobizātoru 
apstrādātās virsmas kļūst ūdeni 
atgrūdošas (hidrofobas), vienlaikus 
saglabājot materiāla sākotnējo 
tvaika caurlaidību. 
 
Virsmas sagatavošana 
Apstrādājamām virsmām jābūt 
attīrītām un sausām. Virsmas 
tīrīšanai ieteicams izmantot smilšu 
strūklu. Pirms virsma tiek 
apstrādāta ar SILIMP 100 ,  
konstrukcijai jābūt pilnībā 
nožuvušai. Virsmas nepieciešams 
attaukot un tām jābūt attīrītām no 

putekļiem un citiem netīrumiem. 
Paaugstināts betona mitruma 
līmenis pazeminās SILIMP 100  
efektivitāti. Uz virsmas nedrīkst būt 
ūdens.  SILIMP 100  uzklāt vienā 
vai divās kārtās, atkarībā no 
pamatnes uzsūkšanas spējām. Ja 
SILIMP 100  tiek uzklāts divās 
kārtās, otro kārtu uzklāt, kad pirmā 
vairs nav spīdīga. Nestrādāt ar 
SILIMP 100, ja apkārtējās vides 
temperatūra ir zemāka par 00C, kā 
arī stiprā vējā vai lietus laikā. 
SILIMP 100   ieteicams uzklāt, 
izmantojot zema spiediena 
pulverizatoru,  izsmidzinot to no10-
20 cm distances. Virsmas apstrādi 
veikt virzienā no augšas uz leju. 
Stikla, koka, plastmasas un metāla 
izstrādājumus pasargāt no 
saskaršanās ar SILIMP 100 . 
Ierobežot augu, koku un stādu 
kontaktu ar SILIMP 100 . 
 
Darbarīku tīrīšana 
Izmantotos darbarīkus pēc darba 
beigšanas tīrīt ar tehnisko spirtu, 
vai šķīdinātāju. 
 
Drošības pasākumi  
Drošības, vides aizsardzības un 
veselības informācija atrodama 
DDL: www.velvemst.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzmanību! 
Tikai profesionālai 
izmantošanai. 
Tehniskie dati un ieteikumi, 
kas norādīti šajā produkta 
aprakstā balstīti uz 
patreizējām zināšanām un 
pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus 
un ir pakļauta izvērtēšanai. 
 
Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš 
jāpārliecinās, ka izvēlētais 
produkts ir piemērots 
attiecīgajam nolūkam. 
Lietotājam ir jāuzņemas visa 
atbildība gadījumā, ja 
produkts tiek izmantots citiem 
mērķiem nekā tas paredzēts 
vai arī tiek nepareizi 
pielietots. Piegāde no Rescon 
Mapei A.S. notiek saskaņā ar 
konkrētajā brīdī spēkā 
esošajiem pārdošanas un 
piegādes noteikumiem, kas 
tiek apstiprināti pasūtījuma 
veikšanas laikā. 
 
 

Silimp 100 
Zemas viskozitātes silāna bāzes sastāvs betona, 
ķieģeļu un citu mūra virsmu impregnēšanai 
ārdarbos 

10.09. 

Izplatītājs: 
SIA “Velve MS Tehnoloģijas” 
Uriekstes 2A, Rīga LV 1005,  
tālr.: 67460990, Fax.:67460996, 
mājas lapa:  www.velvemst.lv   
  
 

Tehniskie dati  
Ķīmiskais sastāvs: 100% alkilalkosilans 
Tilpummasa: 0,88 kg/litr. 
Molekulas izmērs: 5 – 10 Ao 
Difūzijas pretestība:  1,5 Gpa s. m2/kg  
Krāsa: bezkrāsains 
Šķīdinātājs: - 
Smarža: Gandrīz nemanāma 
Uzliesmošanas temperatūra: 1860C 
Vārīšanās temperatūra: 630C 
Sasalšanas temperatūra: - 1400C 
Viskozitāte:  
Patēriņš: 
Uzglabāšana: 
 
Testi: 

0,85 Mpa s  
0,15 kg/m2 vienai kārtai 
12 mēneši slēgtā iepakojumā. Sargāt no 
sala. 
Lai izveidotu produkta tehnisko datu 
dokumentāciju, veikti testi, lai noteiktu: 
adhēziju, hlorīdu caurlaidību, 
karbonizāciju, ūdens absorbciju, uzsūces 
dziļumu, noturību pret sārmiem, tvaiku 
caurlaidību, noturību sasalšanas/atkušanas 
ciklos, ilgmūžību. 
 

      
      
 

http://www.velvemst.lv/

	Produkta apraksts
	Pielietojums
	Virsmas sagatavošana
	Darbarīku tīrīšana
	Zemas viskozitātes silāna bāzes sastāvs betona, ķieģeļu un citu mūra virsmu impregnēšanai ārdarbos
	Izplatītājs:

